
事 務 所 移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当財団は、本年 11月 1日、東京本部事務所を下記のとおり移転する 

ことといたしましたので、ご案内申し上げます。 

なお、新事務所での業務は、11月 4日より開始いたします。 

今後とも、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 26年 10月吉日 

                   一般財団法人日本ウエザリングテストセンター 

                         理 事 長   屋 良  秀 夫 

 

記 

新住所 

 〒105-0011 東京都港区芝公園一丁目 1番 11号 興和芝公園ビル 2階 

         電話番号 03－3434－5528（変更なし） 

Fax番号 03－3434－5529（変更なし） 

業務開始日 

平成 26年 11月 4日（火） 

 

交通案内 ※ JR浜松町駅より徒歩約 10分 

※ 都営浅草線大門駅より徒歩約 7分 

※ 都営三田線御成門駅より徒歩約 1分（御成門 A2出口より） 

※ 都営大江戸線大門駅より徒歩約 7分 


